

Pachet papetarie birotica

I.D.: 44951464

Data publicarii	18.12.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.304,89 RON - 2.304,89 RON

Descriere: DENUMIRE UM PRET Cantitate totala VAL Agrafe 33mm 100/cut cutiute 0,75 20 15,00 Agrafe 50mm 100/cut cutiute 1,85 10 18,50 Ascutitoare cu cosulet buc 1,95 5 9,75 Banda adeziva 48x66 buc 2,20 2 4,40 Banda corectoare Stanger 5mmx8m buc 3,50 20 70,00 Biblioraft plastifiat color NOKI 50mm (Dif culori) buc 4,75 50 237,50 Biblioraft plastifiat color NOKI 75mm (Dif culori) rosu buc 4,75 50 237,50 Caiet A4, 60file (limba romana) buc 3,20 3 9,60 Caiet A5, 48file buc 0,98 3 2,94 Capsator Noki S7 buc 9,00 1 9,00 Capse NOKI 24/6, 1000/cut cutiute 0,75 10 7,50 Dosar inc.1/2 buc 0,38 300 114,00 Dosar plic buc 0,38 200 76,00 File plastic indosariere NOKI-100/set set 5,95 20 119,00 Hartie copiator A3, Artist 80g-500coli/top Top 24,80 1 24,80 Hartie copiator A4, Artist 80g-500coli/top Top 11,65 100 1165,00 Lipici solid Stanger 20g buc 3,20 2 6,40 Perforator P-817 20coli buc 9,50 2 19,00 Permanent Marker dif culori buc 1,85 5 9,25 Pix Forpus buc 1,65 50 82,50 Pix Senator clasic - dif culori buc 1,85 10 18,50 Dosar plastic Noki buc 0,39 125 48,75
